



Отдел продаж																						
286	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж судового оборудования																						
287	Ведущий специалист по проектным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж холодильного оборудования																						
288	Помощник руководителя направления "Холодильное оборудование"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел рекламы и медиапланирования																						
289	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сервиса																						
290	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технической поддержки																						
291	Инженер контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел																						
292	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда																						
293	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																						
294	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295-1A (295A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295-2A (295A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295-3A (295A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295-4A (295A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295-5A (295A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295-6A (295A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295-7A (295A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295-8A (295A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Н.С. Михайлова

28.08.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Б.В. Лебедев

28.08.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

С.Н. Китова

28.08.2025